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Vuonna 2026 on syntynyt tarve tarkistaa kaupungin investointitalousarviota 
kahden kaupunkikehityksen priorisoitavan hankkeen toteuttamisen 
mahdollistamiseksi. 
 
Hyvilempintien jalankulku- ja pyöräilyväylä 
 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Hyvilempintien viereisen jalankulku- ja 
pyöräilyväylän katusuunnitelman kokouksessaan 23.4.2026 (§ 46) sen jälkeen, 
kun suunnitelma oli ollut julkisesti nähtävillä. Katusuunnitelma on laadittu 
yhteistyössä Paroc Oy Ab:n kanssa. 
 
Hankkeeseen sisältyy noin 1 kilometrin pituisen, 3 metriä leveän erillisen 
jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentaminen, Hyvilempintien leventäminen sekä 
katuvalaistuksen rakentaminen. Väylä palvelee sekä teollisuusaluetta 
Hyvilempintien varrella että muuta yhteiskuntaa ja parantaa jalankulkijoiden ja 
pyöräilijöiden liikenneturvallisuutta ja esteettömyyttä. 
 
Hankkeen kokonaiskustannus on arviolta noin 0,5 miljoonaa euroa. Työt on 
tarkoitus aloittaa välittömästi talousarviovarojen myöntämisen jälkeen, ja 
tavoitteena on saada hanke valmiiksi syksyllä 2026. 
 
Olemassa olevien satamarakenteiden peruskorjaus Paraisten 
vierasvenesatamassa 
 
Paraisten vierasvenesataman alueen kehittäminen etenee vuoden 2026 aikana 
muun muassa alueen uuden asemakaavan laatimisen myötä. Olemassa ollut 
satamarakennus purettiin talvella 2025–2026 rakennuksen huonon kunnon 
vuoksi. Kaupungin tavoitteena on luoda paremmat edellytykset turvalliselle ja 
elinvoimaiselle (vieras)venesatamalle, joka edesauttaa alueen kehittämistä myös 
kesäkauden ulkopuolella. 
 
Olemassa olevat satama-altaan laiturirakenteet ovat huonossa kunnossa ja niiden 
arvioidaan olevan peruskorjauksen tarpeessa. Hankkeen alkuvaiheeseen sisältyy 
olemassa olevien laiturirakenteiden korjaus. Niiden suunnittelu käynnistyi 
keväällä 2026. Tarkoituksena on, että korjaustyöt voidaan aloittaa heti kesän 
2026 jälkeen. 
 
Hankkeen alkuvaiheen kustannuksiksi arvioidaan noin 400 000 euroa. Kaupunki 
on saanut valtionperinnön, jota voidaan käyttää tähän tarkoitukseen. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270  
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Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto päättää myöntää 900 000 euron 
lisämäärärahan kaupunkikehityslautakunnan vuoden 2026 

https://parainen.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2026820-7


investointitalousarvioon Hyvilempintien jalankulku- ja pyöräilyväylän 
rakentamista sekä olemassa olevien laiturirakenteiden peruskorjausta varten 
seuraavasti: 

• Hyvilempintien jalankulku- ja pyöräilyväylä 500 000 euroa 
• Paraisten vierasvenesataman olemassa olevien satamarakenteiden 

peruskorjaus, jonka 400 000 euron kustannukset otetaan olemassa 
olevasta valtionperinnöstä 

 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin. 
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